Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
                    «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники»____

Ректору ТУСУР В.М. Рулевскому

                                                                                                      от ______________________________
    (должность, структурное подразделение)

                                                                                                        _________________________________
               (ФИО)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать мне под отчет на командировочные расходы сумму

________________________________________________________________________руб. _____коп.
                                                        (указать сумму прописью)
на командировку______________________________________________________________________

                                                                                               место назначения (страна, город, организация)
 _____________________________________________________________________________________ с целью______________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________

по приказу № ____________ от _____________ на срок с ______________ по __________________
согласно плановой смете:
	 Код (наименование) статьи расхода
	Источник

финансирования
	Норматив

за сутки
	Валюта
	Курс валюты к рублю
	Кол-во

суток
	Сумма

в рублях

	ст.212  (суточные)

	ст.212  (суточные)

	ст.212  (суточные)

	ст.226 (проезд)

	ст.226 (проживание)

	ст.226 (проживание)

	Предоставлено бесплатное помещение*: _______________________________________
                                                       (да/нет)
* Заполнять в случае отсутствия документов, подтверждающих эти расходы

	ИТОГО

Сумму перечислить на л/с № (Росбанк, Газпромбанк):______________________________________

Сотрудник __________________(________________________)

                                                                                                   (подпись)                                          (ФИО)

                                                                Задолженности за подотчетным лицом нет.

                                                                Бухгалтер  ________________(__________________________)

                                                                                                  ( подпись)                                        ( ФИО)

РАЗРЕШАЮ

выдать  сумму ________________ руб. ______ коп.

на срок по  «____»____________ 202  г.

  _______________________________________
 (должность)                     подпись                      (Ф.И.О.)

      (подпись)

«____» __________________ 202  г.                                  Главный бухгалтер _________М.А. Домнина